П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         от «16» июля  2018 г.                  № 37

«О проведении аукциона на право заключения
[bookmark: _GoBack]договора аренды земельного участка»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом Профсоюзнинского сельского поселения муниципального района Волгоградской области, администрация Профсоюзнинского сельского поселения
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
[bookmark: sub_2]2. Установить дату проведения аукциона «25» августа 2018 г.
3. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru в срок до «23» июля 2018 г.
[bookmark: sub_3]4. Опубликовать извещение о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Профсоюзнинского  сельского поселения в срок до «23» июля  2018 г., в газете «Даниловские вести»
[bookmark: sub_5]5. Ответственность за организацию и проведение аукциона возложить на Комиссию по проведению аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                  З.Г.Затесова